РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

​​​03.07.2014                                                                                           № 120
х. Кринично-Лугский
О внесении изменений в Распоряжение от 02.06.2014 №100 «Об оптимизации штатной численности работников Муниципального Учреждения Культуры «Центральная клубная система Кринично-Лугского сельского поселения Куйбышевского района Ростовской области»
В целях реализации Указа президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политике» и распоряжения Правительства Российской Федерации от 28.12.12г. №2606-р, в соответствии с  Постановлением от 28.08.13г. №186 Администрации Кринично-Лугского сельского поселения:

1.Внести изменения в Распоряжение от 02.06.2014 №100 следующего содержания:

            - в пункте 1 заменить слово «реорганизацию» словом «реструктуризацию».
2. Данное Распоряжение распространяется на правоотношения возникшие с 03.07.2014  года.

3. Разместить данное Распоряжение на информационных стендах и официальном сайте поселения.
4. Контроль за исполнением данного Распоряжения оставляю за собой.
 Глава Администрации

Кринично-Лугского сельского поселения                             Г.В. Траутченко

	Приложение к Распоряжению Администрации Кринично-Лугского

	 сельского поселения от 24.06.2014  № 114

	Штатное расписание Администрации Кринично-Лугского сельского поселения с  24.06.2014 г.

	Должность
	К-во
	Оклад
	Ежемес. денежн. поощрение
	надбавка за
	надбавка за
	Надбавка за особые условия
	Проч.

надб.

	Материальная

помощь

	За расш.

зоны обслуж.
	Премия
	Месячный фонд оплаты труда

	штат.

	квалификацию
	Выслугу лет

	ед.

	%
	Сумма
	  %
	Сумма
	  %
	Сумма

	%
	Сумма

	Глава Кринично-Лугского сельского поселения
	1
	10718,00
	31831,33

	0,00

	0,00

	0,00
	1071,80

	43621,13

	Главный бухгалтер администрации
	1
	8536,00
	2304,72
	30
	2560,80
	15
	1280,40
	90
	7682,40

	22364,32

	Заведующая сектором экономики и финансов
	1
	7517,00
	2104,76
	30
	2255,10
	20
	1503,40
	90
	6765,30

	20145,56

	Ведущий специалист по правовой и кадровой работе, делопроизводству, архивному делу
	1
	6014,00
	1744,06
	50
	3007
	10
	601,40
	60
	3608,40

	14974,86

	Специалист первой категории по мобилизационной работе, ГО и ЧС, ПБ
	1
	4996,00
	1498,80
	20
	999,20
	15
	749,40
	60
	2997,60
	499,60

	11740,60

	Специалист первой категории  по имущественным и земельным отношениям
	1
	4996,00
	1498,80
	15
	749,40
	10
	499,60
	60
	2997,60

	15
	749,40

	11490,80

	Ведущий специалист  по жилищно-коммунальному хозяйству
	1
	6014,00
	1744,06
	15
	1804,20
	10
	601,40
	60
	3608,40

	13772,06

	Специалист первой категории по прогнозированию доходов и налогам
	1

	1498,80
	15
	749,40
	10
	499,60
	50
	2497

	10
	499,60

	10740,40

	Специалист второй категории по социально-экономическому прогнозировании.
	1
	4365,00
	1265,85
	10
	436,50

	60
	2619

	8686,35

	Инспектор по культуре, физической культуре и спорту, молодежной работе и социальным вопросам
	1
	4994,00

	10
	499,40
	70
	3495,80

	832,33

	749,10
	10570,63

	Инспектор –системный администратор
	1
	4994,00

	10
	499,40
	50
	2497,00

	832,33

	749,10
	9571,83

	Инспектор х.Н-Надежда
	0,75
	3745,50

	20
	749,10
	60
	2247,30

	624,25

	561,83
	7927,98

	Инспектор с.Миллерово
	0,75
	3745,50

	30
	1123,65
	50
	1872,75

	624,25

	561,83
	7927,98

	Инспектор военно-учетной работы
	1
	4994,00

	--

	10
	499,40
	50
	2497,00

	832,33

	749,10
	9571,83

	Инспектор- делопроизводитель
	0,5
	2497,00

	15
	374,55
	60
	1498,20

	416,17
	60
	1498,20
	374,55
	6658,67

	Водитель легкового автомобиля
	2
	9386,00

	--

	--

	40
	3754,40
	7039,50

	3285,1
	23465,00

	Сторож
	3
	11190

	--

	--

	40
	4476,00
	1958,25

	1678,50
	19302,75

	Уборщик производственных  и   служебных помещений
	1
	3730

	--

	--

	40
	1492,00

	559,50
	5781,50

	Рабочий
	0,5
	1865

	40
	746,00

	279,75
	2890,75

	Итого
	20,5
	109293
	45491,18

	12561,60

	8480,70

	57352,15
	10569,15
	4161,66

	2747,20
	9548,36
	264035,68

	Глава Кринично-Лугского сельского поселения                                               Траутченко Г.В.

	Главный бухгалтер Администрации                                                                 Ткаченко Н.А.